
Ikviens skolēns starp mācīšanos, mājasdarbiem un ieskaitēm, ir pelnījis arī atpūtu. Klases
ekskursija ne vienmēr ir jāuztver kā diena, kad bērni mācīšanās vietā izklaidējas, jo lietderīgo

var apvienot ar patīkamo un doties izzinošā ekskursijā ar pievienoto vērtību. Katru gadu rudenī
un pavasarī Kokneses apkārtnē dzirdami bērnu smiekli un ziņkārīgie jautājumi gan gidiem, gan

skolotājiem. Un ne velti, jo Koknesē patiesi ir aizraujoši! 

Kokneses viduslaiku pilsdrupas
Likteņdārzs
Aizkraukles novada un Kokneses tūrisma informācijas centrs
Brīvdienu piestātne “Pērsejas”
Amatu centrs “Dunense” un “Mazā kāpa”
Latvijas Biškopības un vēstures muzejs

Iecienīti objekti skolēnu ekskursijām Koknesē un apkārtnē:

Par programmām un attiecīgajām cenām informācija sazinoties.

Melioratoru iela 1A, Koknese
+371 26575499

Ar klasi – uz Koknesi!

Darbošanās Radošajā mājā
Biedrības "Baltaine" Radošās mājas darbīgie ļaudis  aicina piedalīties
rotaļu, danču un spēļu programmās, amatnieku darbnīcās un kulinārā
mantojuma meistarklasēs, iepazīt latvisko dzīvesziņu un doties takā
Kokneses parkā ”Vienā elpas vilcienā”.

Par šiem objektiem informāciju atradīsi iepriekšējos maršrutos. Taču, ja šajos objektos jau ir būts
un ir vēlme pamēģināt ko jaunu, vai vienkārši izveidot ekskursijas programmu krāšņāku un
aizraujošāku, esam sagatavojuši vēl dažas idejas lieliskai ekskursijai Koknesē. 

http://www.visitkoknese.lv/


Senajā HANZĀ Koknese bija otrā nozīmīgā un lielā osta aiz Rīgas uz Daugavas ūdensceļa. Te norisēja
aktīva tirdzniecība un Kokneses pilsoņi ir veduši savas preces pa Daugavu uz Rīgu. 20.gs.vidū Daugavas
uzpludinātie ūdeņi uz mūžiem izmainīja apkārtni. Taču senais Hanzas gars nav zudis. Esiet tikpat gudri
un attapīgi, kā Hanzas tirgotāji. Vērojiet, rēķiniet, mēriet, gudrojiet un mērojiet Hanzas ceļu Koknesē!

6.50 eiro/ 2-5 cilvēku grupai
Kokneses pilsdrupas, Kokneses parks
+371 29275412

Ekskursija ar  kuģīti “Vīgante”
Neaizmirstams ceļojums pa Daugavu un Pērsi – bez steigas
aplūkojot gleznainos upju krastus no ūdens puses. Nepilnu stundu
garajā ekskursijā ap Kokneses pilsdrupām un Likteņdārzu, iepeldot
arī krāšņajā Pērses upē dzirdēsiet kuģīša kapteiņa stāstījumu par to,
kā upes mainījušās pēdējā gadsimta laikā, ko mūsdienu cilvēku acīm
paslēpuši un ko atklājuši varenie un dziļie ūdeņi.

Meistarklase Mtelpā
Iepazīsti mākslas studiju un restaurācijas darbnīcu – Mtelpu
Koknesē. Glezna kā stāsts, ko vari veidot pats,  kopā ar ģimeni,
draugiem un skolasbiedriem. Katrs ar savu rokrakstu, nodomu un
vīziju. Radoši pavadīts laiks un paliekoša vērtība atmiņai ir
piedalīšanās gleznošanas meistarklasēs kopā ar Elīnu Māliņu.

Blaumaņa iela 8-10, Koknese
+371 26123944

Ekspedīcija “Hanzas ceļi”

Kokneses pilsdrupu apmeklētāju paviljonā saņemiet uzdevumu un dodieties ekspedīcijā pa Kokneses
parku. Uzziniet jaunus faktus, izpildiet uzdevumus un atgriežaties pēc pārsteiguma balvas. Pasākums
dabā, apģērbs atbilstošs laika apstākļiem. Ekspedīcijas ilgums aptuveni 1 stunda.

8 EUR pieaugušajiem, skolniekiem, pensionāriem, personām ar īpašām vajadzībām - 5 EUR,
pirmsskolas bērniem – bez maksas

Piestātne “Kokneses pilsdrupas”, Kokneses parks, Koknese
+371 28490667

http://www.visitkoknese.lv/
http://www.visitkoknese.lv/
http://www.visitkoknese.lv/

